

# **C.A. Holding 2015 ApS**

## **Årsrapport 2015 - 16**

**CVR: 36484462**

**01.10.2015 – 30.09.2016**

**C/O CHRIS R. ANDERSEN**

**HEJLSKOVVEJ 50, 7840 HØJSLEV**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 28. februar 2017

---

Dirigent: Anne Marie Lunddorf

### **Landbo Limfjord**

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

C.A. Holding 2015 ApS  
Hejlskovvej 50  
7840 Højslev

Telefon: 28996830  
CVR-nr.: 36484462  
Stiftet: 07-01-2015  
Hjemsted: Skive Kommune

Regnskabsår: 01.10-30.09

## **DIREKTION**

Chris Ryttergaard Andersen

## **PENGEINSTITUT**

Spar Nord  
Adelgade 8  
7800 Skive

# LEDELSESBERETNING

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets formål er at foretage investeringer og at eje aktier og anparter.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabet har i løbet af regnskabsåret investeret i Højgård Planteskole/Nursery A/S. Der er købt 50 % af aktierne i Højgård Planteskole/Nursery A/S.

Årets resultat udgør 1.099 tkr. efter skat, og egenkapitalen er på 1.575 tkr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

	2015/16	2014/15
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.559</b>	<b>465.144</b>
Indtjening tilknyttet virksomhed	1.103.372	0
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.097.813</b>	<b>465.144</b>
Skat af årets resultat	1.240	660
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.099.053</b>	<b>465.804</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	50.600	49.900
Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	161.864	468.144
Overført resultat	886.589	-52.240
<b>Disponering i alt</b>	<b>1.099.053</b>	<b>465.804</b>

# BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	<b>Aktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	1.153.372	518.144
1	Kapitalandele i associeret virksomhed	255.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.408.372</b>	<b>518.144</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.408.372</b>	<b>518.144</b>
	Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	509.808	46.264
	Udskudt skatteaktiv	1.900	660
	<b>Tilgodehavende</b>	<b>511.708</b>	<b>46.924</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.685</b>	<b>10.000</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>529.393</b>	<b>56.924</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>1.937.765</b>	<b>575.068</b>

# BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	10.000	10.000
	Reserve efter indre værdis metode	630.008	468.144
	Overført resultat	834.349	-52.240
	Foreslået udbytte	50.600	49.900
2	<b>Egenkapital</b>	<b>1.574.957</b>	<b>525.804</b>
	Selskabsskat	359.808	46.264
	Anden gæld	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.000	3.000
	<b>Kortfristet gældsforpligtigelse</b>	<b>362.808</b>	<b>49.264</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTIGELSER</b>	<b>362.808</b>	<b>49.264</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>1.937.765</b>	<b>575.068</b>
3	<b>Eventualforpligtelser</b>		
4	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

		2015/16	2014/15
		STK.	PRIS
		KR.	KR.
<b>1</b>	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	1.153.372	518.144
	Kapitalandele i associeret virksomhed	255.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.408.372</b>	<b>518.144</b>

## Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for dattervirksomheden pr. 30. september 2016:

	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Danroses ApS	Skive	1.153.372	1.103.372	100%

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2015

50.000

**Kostpris 30. september 2016**

**50.000**

Opskrivninger efter indre værdis metode:

Opskrivninger 1. oktober 2015

468.144

Udbetalt udbytte

-468.144

Udloddet udbytte

1.103.300

Opskrivninger 2015-16

72

**Opskrivninger 30. september 2016**

**1.103.372**

**Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016**

**1.153.372**

# NOTER

2	EGENKAPITAL					
	Virksomhed s- kapital	Overkurs ved stiftelsen	Reserve indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	50.000	10.000	468.144	-52.240	49.900	525.804
Forslag til resultatdisponering			161.864	886.589	50.600	1.099.053
Udbetalt udbytte				0	-49.900	-49.900
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>10.000</b>	<b>630.008</b>	<b>834.349</b>	<b>50.600</b>	<b>1.574.957</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt på 50 anparter á 1.000 kr.

	2011/12	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16
<b>Egenkapitaloversigt, 1.000 kr</b>					
Virksomhedskapital				50	50
Overkurs ved emission				10	10
Reserve indre værdis metode				468	630
Overført resultat				-52	834
Foreslået udbytte				50	51
<b>Egenkapital i alt</b>				<b>526</b>	<b>1.575</b>

# NOTER

## 3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Danrosos ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

